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Senioren- und Veteranen-Verzeichnis

Adresse

Kategorie

Geburtsdatum

10763.15
10794.15
10796.15
10795.15
10756.15
15447.15
10910.15
10845.15
10846.15
10841.15
10879.15
15103.15
10583.15
10800.15
10805.15
13178.15
10448.15
10830.15
10759.15
13486.15
17372.15
10412.15
10762.15
10940.15
10735.15
10952.15
15097.15
10848.15
10755.15
10826.15
10876.15
18539.15
10772.15
10900.15
10780.15
10917.15
14548.15
10775.15
14549.15
19422.15
10889.15
10683.15
10926.15
18937.15

Antener Fritz
Balmer Heinz
Balmer Roland
Balmer Rudolf
Baumann Fritz
Baumberger Heinz
Bernhard Roger
Bieri Markus

Bieri Martin
Binggeli Hans
Brechbuhl Hansueli
Burri Alfred

Dubi Jakob
Engimann Daniel
Fahrni Dieter
Forny Anton
Frankenstein Georges
Gansli Roland
Gaschen Werner
Geissbuhler Andreas
Graf Eduard
Grunig Hans-Rudolf
Gudel Anton
Gudel Paul
Habegger Daniel
Hanni Res
Herrmann Samuel
Hirschi Walter
Hofer Fritz
Hofstetter Paul
Jordi Ueli

Kauz Peter

Klaus Hans-Rudolf
Kohler Fritz

Krieg Andreas
Kropf Marcel
Kihni Werner
Lehmann Peter
Lehner Gerhard
Leuenberger Bruno
Mathys Hans
Mischler Walter
Niederhauser Jirg
Ochlich Peter

Dorfstrasse 22, 3550 Langnau im Emmental
Feldeggstrasse 24, 3322 Urtenen-Schonbuhl
Eschenweg 34, 3400 Burgdorf

Chipf 3, 3414 Oberburg

Brach 50, 3671 Brenzikofen

Moosgassli 9, 3425 Koppigen
Chaletweg 21, 3174 Thorishaus
Schiitzenstrasse 57, 3627 Heimberg
Talackerstrasse 80 E, 3604 Thun
Wegmiuhlegassli 54, 3072 Ostermundigen
Baraustrasse 60E, 3552 Barau
GrUnenstrasse 28, 3455 Grunen
Aefligenstrasse 61, 3312 Fraubrunnen
Bernstrasse 15, 3067 Boll

Feldeggstrasse 16, 3322 Urtenen-Schonbihl
Lutschenstrasse 19, 3063 Ittigen
Kirchbergstrasse 70, 3400 Burgdorf
Uttigenstrasse 105, 3603 Thun
Moosgasse 16, 3232 Ins

Schafrainweg 6, 3512 Walkringen
Eystrasse 2, 3455 Grlnen
Hangertstrasse 1, 3114 Wichtrach

Am Bachweg 2, 3628 Uttigen

Rutiweg 3, 3114 Wichtrach
M@dschbergweg 42, 3506 Grosshochstetten
Hofacker 11, 3306 Etzelkofen

Hopfere 34, 3453 Heimisbach
Dorfstrasse 2, 3671 Brenzikofen
Lindenstrasse 143, 3672 Aeschlen b. Oberdiessbach
Aebnit, 3457 Wasen im Emmental
Bahnhofstrasse 3, 3532 Zaziwil
Langnaustrasse 39, 3436 Zollbruick
Emmentalstrasse 140, 3414 Oberburg
unter Altenei 162, 3550 Langnau im Emmental
Kriegstettenstrasse 34, 4564 Obergerlafingen
Geissegq 272L, 3619 Eriz

Dammweg 2, 3426 Aefligen
Kirchmattstrasse 22, 3422 Kirchberg BE
Meisenweg 7, 3452 Grinenmatt
Weltistrasse 49, 3006 Bern

Dorfstrasse 28, 3550 Langnau im Emmental
Kirchbergstrasse 3, 3324 Hindelbank
Wangenstrasse 43, 3018 Bern
Dorfstrasse 17, 3082 Schlosswil

Der vorliegende Text gilt sinngemass fir weibliche und eine Mehrzahl von Personen.
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03/16/1933
09/23/1946
11/17/1956
03/01/1950
10/27/1941
02/29/1952
05/02/1944
05/18/1957
03/11/1961
03/03/1939
10/13/1945
11/02/1954
02/17/1954
03/11/1957
03/03/1949
09/08/1949
05/29/1944
05/18/1958
08/31/1942
02/06/1960
05/20/1946
04/22/1947
03/17/1954
01/04/1949
09/15/1962
05/21/1963
06/26/1946
10/24/1939
12/15/1950
01/20/1962
12/02/1946
10/05/1950
03/17/1958
01/12/1957
02/18/1960
04/03/1948
12/20/1948
12/25/1956
05/20/1959
06/25/1958
12/05/1950
01/22/1959
01/02/1949
05/24/1959



Adress-ID Name

Adresse

Kategorie

Geburtsdatum

10897.15 Reber Daniel
10815.15 Rickli Hans
10760.15  Riegler Konrad
10748.15 Ritschard Werner
10743.15  Roggli Walter
10954.15 Résch Armin
10483.15  Roth Heinz
18737.15 Rothenbuhler Alfred
10967.15 Rutschmann Paul
10951.15 Rutschmann Walter
10903.15  Schaffer Kurt
12480.15  Schiffmann Peter
10866.15 Schmalz Paul
10854.15  Schneider David
10606.15  Siegenthaler Hans-Rudolf
10955.15  Sporri Fritz
18364.15  Stucki Ernst
10785.15 Tanner Heinz
13213.15 Tauss Peter
10949.15  Vogeli Stefan
10956.15  Walchli Martin
10567.15  Walchli Peter
10821.15  Walti Hans
10651.15  Weber Toni
10958.15  Widmer Christian
10761.15  Widmer Ernst
18296.15  Widmer Ernst
10885.15  Widmer Rudolf
18380.15  Witschi Bernhard
10749.15  Wittwer Wilhelm
10873.15  Wiithrich Paul
13657.15 Zilic Adolf
10769.15  Zurcher Andreas
10896.15  Zlrcher Kurt

78 Mitglieder sind Senioren

Sonnmattweg 11, 3457 Wasen im Emmental
Gasthof Baren, 3417 Ruegsau
Bluemlisalpstrasse 22, 3627 Heimberg
Rohrstrasse 37, 3507 Biglen
Waldeckstrasse 28, 3072 Ostermundigen
Furtrain 10, 3423 Ersigen

Feldstrasse 19, 3073 Gumligen
Meisenweg 4, 3422 Kirchberg BE
Brunnackerstrasse 12, 3421 Lyssach
Neuhusliweg 14, 3421 Lyssach
Butikofenstrasse 2A, 3422 Kirchberg BE
Neumattstrasse 9, 3428 Wiler b. Utzenstorf
Langimoosstrasse 24, 3075 Rufenacht BE
Strandweg 31, 3400 Burgdorf
Sagestrasse 10 d, 3422 Ridtligen
Bernstrasse 160, 3072 Ostermundigen
Muhlemattweg 6, 3324 Hindelbank
Hauptstrasse 26, 3512 Walkringen
Schachen 14, 3400 Burgdorf
Hohlenweg 8, 3308 Grafenried
Dorfstrasse 27, 3421 Ruti b. Lyssach
Hihnerhubelstr. 4, 3123 Belp
Biglenstrasse 600, 3077 Enggistein
Holzliackerweg 8, 3110 Munsingen

Ob. Chaletweg 7, 3072 Ostermundigen
Alpenstrasse 33, 3627 Heimberg
Nesselgraben 19, 3434 Landiswil
Tiergartenstrasse 2 A, 3400 Burgdorf
Muhlemattweg 6, 3324 Hindelbank
Syrengasse 15, 3507 Biglen
Klostermatte 3, 3417 Riegsau
Lindenhof 4, 3422 Kirchberg BE
Moserstrasse 12, 3014 Bern
Schulhausstrasse 19, 3510 Freimettigen
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07/09/1963
06/09/1953
09/18/1952
07/13/1941
10/18/1947
11/18/1953
07/13/1964
01/15/1948
08/16/1948
12/09/1954
09/07/1949
10/14/1957
01/24/1950
09/13/1957
02/10/1962
03/13/1947
11/02/1955
10/20/1946
05/29/1956
11/07/1959
12/23/1952
06/09/1960
12/27/1948
06/02/1963
11/10/1947
07/27/1948
01/26/1957
05/25/1943
12/15/1956
09/16/1950
03/24/1943
09/12/1955
02/15/1958
12/07/1948
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Adresse Kategorie Geburtsdatum
Seniorinnen
10968.15  Bichsel Therese Kirchbergstrasse 3, 3421 Lyssach B 06/26/1961
13189.15  Dubi Dora Aefligenstrasse 61, 3312 Fraubrunnen A 01/21/1959
13386.15  Weidmann Elisabeth Grafenwaldweg 7, 3315 Batterkinden B 04/12/1957

3 Mitglieder sind Seniorinnen

Total Senioren/Veteranen: 81
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